5_ R
MUNICIPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N°. 01912022

Nomeia Assessor Parlamentar da

Câmara Municipal de Buritis e dá

outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso

das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento

Interno da Câmara Municipal, RESOLVE:

Art. 1 0  - Fica NOMEADO para o cargo de ASSESSOR

PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Buritis/RO, o Senhor WLADIMIR DA

SILVA, brasileiro, inscrito no CPF sob o N° 019.402.572-12, e Cédula de

Identidade RG N° 1246826 SESDEC/RO.

Art. 2 0 . Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Art. 30 . Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Buritis aos onze dias
do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e dois.

ADRIANAL IDA LIMA
Presidente da Câmara 	icipal de Buritis

ubhcadO no mural
Câmara Municipal de 2ritIS

Asse sute I6SS LgsaVUS
e da Me Diretora da Camara Municipal

Rua Cacoal, 1340, setor 02 - CEP: 76.880-000 - Buritis/RO fone/Fax: (*69)  3238-311